Управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования  «Город Астрахань»
от ___________________________________
___________________________________
АДРЕС:___________________________
___________________________________
конт. тел. __________________________
___________________________________
(способ получения результата рассмотрения заявления)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас согласовать внешний вид нестационарного торгового объекта по адресу:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Приложение:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
«____» ________________ 20___ г.
  ______________/ ______________________ /

             подпись

       расшифровка
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

в управлении по строительству, архитектуре и градостроительству

администрации муниципального образования «Город Астрахань»

Субъект персональных данных,

Я, _____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________ серия ____________ № ______________
выдан _________________________________________________________________________

(вид основного документа, удостоверяющего личность)

_______________________________________________________________________________,

(кем и когда)

проживающий(ая) по адресу______________________________________________________,

В лице представителя субъекта персональных данных (заполняется в случае получения согласия от представителя субъекта персональных данных),

_______________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)

________________ серия _______ № ___________
выдан _________________________________________________________________________

(вид основного документа, удостоверяющего личность)

_______________________________________________________________________________,

(кем и когда)

проживающий(ая) по адресу ______________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

действующий(ая) на основании____________________________________________________,

(реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия представителя)

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных» принимаю решение о предоставлении моих персональных данных и даю согласие на их обработку свободно, своей волей и в своем интересе.

Наименование и адрес оператора, получающего согласие субъекта персональных данных:

Управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань», ИНН 3015074956, 414000, г. Астрахань, ул. Советская, д. 8.

Со следующей целью обработки персональных данных:

Персональные данные физических лиц и представителей организаций, обратившихся в письменной форме или с устным обращением, обрабатываются в целях их рассмотрения и последующего уведомления о результатах рассмотрения в рамках полномочий, определенных Положением об управлении по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 13.08.2015 № 70.
Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных:

фамилия, имя, отчество; дата рождения; место рождения; адрес проживания, адрес регистрации; номер контактного телефона; адрес электронной почты; паспортные данные: а) вид документа; б) серия и номер документа; в) орган, выдавший документ; г) дата выдачи документа.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых оператором способов обработки персональных данных:

Оператором осуществляется смешанная (автоматизированная и неавтоматизированная) обработка (сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача) блокирование уничтожение) персональных данных субъекта персональных данных.

Срок, в течение которого действует согласие субъекта персональных данных, а также способ его отзыва, если иное не установлено федеральным законом:

Персональные данные субъекта подлежат хранению в течение сроков, установленных законодательством РФ. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано субъектом персональных данных. В случае отзыва субъектом персональных данных согласия на обработку персональных данных оператор вправе продолжить обработку персональных данных без согласия субъекта персональных данных для достижения цели обработки персональных данных.

«_____» ________________ 20___ г.

   _________________ / _________________

(подпись)

 (расшифровка)
Перечень документов:
1. Фото или графический чертёж выполняется на бумажном носителе — в  1-м или 2-х экземплярах.
2. Требования к оформлению внешнего вида НТО:
- выполняется в формате А5 или A4;
- внешний вид выполняется в цвете.